
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 
им. В.Ф.Маргелова

от 01.09.2022г.
ПРИКАЗ

п. Степной
№ 53

Об утверждении
списков общественных наблюдателей при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования от 25 августа 2022 г. № 850 «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Кавказского района в 
2022-2023 учебном году», приказываю:

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году:
1. Утвердить список общественных наблюдателей при проведении школьного этапа

№ 
п/п

Ф.И.О. Место (пункт) проведения ШЭ
ВсОШ

Предмет

1 Климченко И.И. МБОУ СОШ № 10 им.
В.Ф.Маргелова

Испанский язык
2 Родинина Е.В. Итальянский язык
3 Чупрынина Л.В. Китайский язык

Искусство (МХК)
Право
История
Литература
Немецкий язык
Технология
Французский язык
Русский язык
Экология
Экономика
Физическая 
культура
Английский язык
География
Обществознание
ОБЖ

за собой.2. Контроль за выполнением

Директор МБОУ СОШ № 10 
им. В.Ф.Маргелова И.Ф.Вежлюкова


